锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目

 8月27日，山东省能源局公示2024年度新型储能入库项目。其中，锌溴液流储能电站入选，该项目由汉华（禹城）
新能源科技有限公司投资，入库规模40万千瓦。

 以下为原文

关于2024年度新型储能入库项目的公示

 根据《关于征集2024年度新型储能入库项目的通知》要求，经各市推荐和专家评审，拟将73个锂电池类、4个压缩
空气类、9个新技术类项目列为2024年度新型储能入库项目，现予以公示。

 公示时间为2024年8月27日至9月2日。公示期间，对公示项目有异议的，请以书面形式提出，单位反映情况请加盖
公章，个人反映情况请留真实姓名及联系方式，以便核实查证。

 通信地址：济南市市中区旅游路28666号

 联系电话：0531-51763672

 附件：2024年度新型储能入库项目公示名单

山东省能源局
2024年8月27日

                                                  页面 1 / 7

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

                                                  页面 2 / 7

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

                                                  页面 3 / 7

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

                                                  页面 4 / 7

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

                                                  页面 5 / 7

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

                                                  页面 6 / 7

锌溴液流储能电站入选山东2024年度新型储能入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/214638.html
来源：山东省能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/214638.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 7 / 7

http://www.china-nengyuan.com/news/214638.html
http://www.tcpdf.org